様式第１号（規則第 4条）

年   月   日

みどりの館利用（変更利用）許可申請書

 有田町教育委員会 様

申請者 住 所

団 体 名

       代表者名

  電 話

   次のとおり、みどりの館を利用（変更利用）したいので、申請します。

   なお、利用に際しては、みどりの館の管理に関する規則に規定された事項を遵守するとともに、

有田町教育委員会の指示に従います。

1 利 用 日 時

  年  月  日（  ）     ：   ～    ：

  年  月  日（  ）     ：   ～    ：

  年  月  日（  ）     ：   ～    ：

  年  月  日（  ）     ：   ～    ：

  年  月  日（  ）     ：   ～    ：

2 利 用 目 的

3 利 用 区 分  多目的ホール  ・  会議室  ・ 機械点検室 （〇で囲む）

4 利 用 人 員  林業関係者    人 その他     人 合計    人

5 利 用 料  多目的ホール     円 会議室      円 機械点検室     円

6 減 免 申 請  有 ・ 無 （〇で囲む） 減免理由

台帳 入力 納付書 減免

様式第 2号（規則第 5条）

みどりの館利用（変更利用）許可書

 団体代表者          様

有田町教育委員会

      年   月  日付けで申請されたみどりの館の利用（変更利用）を

   許可します。

年   月   日